ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА

МОСКОВСКОГО»

ПРИКАЗ № 86-к
о зачислении абитуриентов на 1 курс

18 августа 2025 г.                                                                                                          г. Тольятти

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 3 от «18» августа
2025 г.) по выполнению государственного задания и формирования контингента на
2025/2026 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в состав студентов 1 курса бюджетной заочной формы получения

образования следующих абитуриентов:

1.1.Группа ПНК -11 специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Голованова Ирина Сергеевна
2.  Давыдов Вячеслав Николаевич
3.  Заворохина Елена Александровна
4. Козлов Александр Алексеевич
5. Короткова Людмила Анатольевна
6.  Куклюк Дарья Валериевна
7. Малкова Екатерина Вячеславовна
8.  Мишакова Людмила Александровна
9.  Парфилова Ирина Федеровна
10. Первова Ульяна Владимировна

Директор                                                                           И.А. Клименко